
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №410-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12771445 119034
0

Мартинюк Анна Анатоліївна 104850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019605 Педагогіка 
вищої школи

162,600

2 12840551 119034
0

Мартинюк Марина Іванівна 104868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042093 Педагогіка 
вищої школи

164,000

3 13062174 119034
0

Семигута Дарина Михайлівна 078193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067057 Педагогіка 
вищої школи

163,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12959710 119808
5

Багній Олена Петрівна 099504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037197 Дошкільна 
освіта

154,000

2 12818958 119808
5

Гранюк Вікторія Іванівна 099508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023253 Дошкільна 
освіта

153,000

3 12889444 119808
5

Демчук Діана Анатоліївна 099509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049032 Дошкільна 
освіта

162,000

4 12814165 119808
5

Ільчук Олена Володимирівна 099496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081528 Дошкільна 
освіта

152,800

2



5 12958759 119808
5

Конончук Софія Геннадіївна 099511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036804 Дошкільна 
освіта

163,200

6 12881947 119808
5

Коптюх Назар Євгенович 128386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053751 Дошкільна 
освіта

174,600

7 12852656 119808
5

Кравчук Анна Володимирівна 099528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008547 Дошкільна 
освіта

157,600

8 12842191 119808
5

Кривчук Олена Сергіївна 099522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016697 Дошкільна 
освіта

166,200

9 13022572 119808
5

Малютіна Олександра Сергіївна 099492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099486 Дошкільна 
освіта

157,400

10 12750570 119808
5

Манчик Руслана Вікторівна 099533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060985 Дошкільна 
освіта

151,000

11 12800556 119808
5

Мельник Мирослава Сергіївна 099521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024928 Дошкільна 
освіта

164,600

12 12845255 119808
5

Ошурко Анастасія Олександрівна 099534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044218 Дошкільна 
освіта

153,000

13 12814164 119808
5

Семенюк Іванна Юріївна 099494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059606 Дошкільна 
освіта

155,600

14 12898411 119808
5

Сіроткін Максим Сергійович 052957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052181 Дошкільна 
освіта

175,000

15 12736357 119808
5

Трубакова Дарина Петрівна 099517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060953 Дошкільна 
освіта

162,600

16 13015469 119808
5

Тупаєць Аліна Володимирівна 099531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066294 Дошкільна 
освіта

152,000

17 12839271 119808
5

Тупкало Ольга Анатоліївна 099497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038812 Дошкільна 
освіта

155,800

18 13030724 119808
5

Усач Олександра Валентинівна 099536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043977 Дошкільна 
освіта

142,200

19 12836961 119808
5

Фурс Вікторія Анатоліївна 099513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073399 Дошкільна 
освіта

160,000

20 12835482 119808
5

Швед Софія Володимирівна 074380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033044 Дошкільна 
освіта

162,600

21 12831231 119808
5

Шевчук Мар`яна Олександрівна 099524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028887 Дошкільна 
освіта

165,600

22 12882894 119808
5

Яскула Владислава Сергіївна 099518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037428 Дошкільна 
освіта

151,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885122 119702
2

Борух Софія Василівна 104877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026371 Початкова освіта 161,200

2 12903980 119702
2

Верхломчук Богдана Валеріївна 099485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054812 Початкова освіта 156,200

3 12804693 119702
2

Воронко Денис Анатолійович 263500 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068026 Початкова освіта 164,200

4 12745208 119702
2

Годун Анастасія Олександрівна 104849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029630 Початкова освіта 151,800

4



5 13027480 119702
2

Гунько Галина Володимирівна 104880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045437 Початкова освіта 166,800

6 13059363 119702
2

Драка Оксана Михайлівна 113074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074812 Початкова освіта 160,600

7 12882603 119702
2

Євтушенко Олеся Миколаївна 151465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030354 Початкова освіта 169,200

8 12901065 119702
2

Конончук Анастасія Вікторівна 124251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046211 Початкова освіта 154,400

9 12888706 119702
2

Мельничук Надія Володимирівна 104838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029735 Початкова освіта 161,400

10 12796971 119702
2

Мисюкевич Тетяна Віталіївна 104876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053689 Початкова освіта 155,200

11 12998664 119702
2

Отроцюк Дарина Петрівна 104882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053624 Початкова освіта 158,800

12 12831629 119702
2

Павлюк Катерина Михайлівна 050077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051742 Початкова освіта 154,400

13 13022606 119702
2

Пастушок Єва Віталіївна 143681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065578 Початкова освіта 157,000

14 12872575 119702
2

Піцкова Анастасія Юріївна 104866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053696 Початкова освіта 160,600

15 12998660 119702
2

Рибачук Людмила Олександрівна 104840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029172 Початкова освіта 154,200

16 12937035 119702
2

Ткачук Марія Ростиславівна 104864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042156 Початкова освіта 158,600

17 12922133 119702
2

Шило Анастасія Ігорівна 164072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049425 Початкова освіта 154,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893483 122303
3

Баковецька Дарина Василівна 078180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035847 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

144,000

2 12983589 122303
3

Васильчук Агафія Володимирівна 078189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100183 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

152,200

3 12928908 122303
3

Вовк Ольга Олександрівна 078178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021125 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

165,600

6



4 12857636 122303
3

Данілович Мирослава Русланівна 078181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011059 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

174,200

5 12954338 122303
3

Дейнека Георгій Вікторович 078186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062383 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

160,800

6 12937117 122303
3

Козаченко Юлія Валентинівна 078183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068183 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

165,000

7 13002144 122303
3

Мосальова Єлизавета Іванівна 078175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039478 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

164,800

8 12800132 122303
3

Підгайна Світлана Соловеївна 078192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018146 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

153,400

9 12980501 122303
3

Федорчук Олександра Олександрівна 078188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011426 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

176,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

8



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12939527 123499
0

Біляк Денис Олександрович 113047 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026234 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

182,200

9



2 13021469 123499
0

Гузеря Катерина Вікторівна 113063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042284 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

170,400

3 12841754 123499
0

Демчук Юлія Сергіївна 113042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026447 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

170,400

4 12908802 123499
0

Денисюк Мирослава Миколаївна 113043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021423 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

162,000

10



5 13021445 123499
0

Жавко Олександра Сергіївна 113066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042304 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

174,800

6 13024578 123499
0

Криштоф Артем Русланович 113068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026169 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

173,400

7 12789548 123499
0

Люклянчук Єлизавета Володимирівна 168870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000732 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

172,600

11



8 12981884 123499
0

Мороз Катерина Ігорівна 113056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069185 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

169,800

9 12866323 123499
0

Омелянюк Аліна Русланівна 078172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015606 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

168,400

10 12986470 123499
0

Подерня Вероніка Сергіївна 032527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033767 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

163,800

12



11 13043337 123499
0

Сичевська Юлія Сергіївна 113050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018488 Середня освіта. 
Англійська мова 
і зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

169,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864733 123527
6

Білецька Христина Василівна 113057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023735 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

171,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12736397 122376
1

Жаб`юк Михайло Ігорович 111776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029492 Середня освіта 
(Історія)

168,600

2 12957811 122376
1

Іванчук Віктор Ігорович 111774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038429 Середня освіта 
(Історія)

170,400

3 12810671 122376
1

Кібиш Альона Сергіївна 181521 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087914 Середня освіта 
(Історія)

169,200

4 12995768 122376
1

Колодич Олександр Анатолійович 111772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051867 Середня освіта 
(Історія)

165,400

15



5 13053473 122376
1

Кравчук Ірина Олександрівна 054685 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097387 Середня освіта 
(Історія)

166,600

6 12825650 122376
1

Лавренчук Владислав Сергійович 111798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061476 Середня освіта 
(Історія)

173,800

7 12951796 122376
1

Лукащук Яна Олексіївна 111768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069025 Середня освіта 
(Історія)

172,200

8 12783766 122376
1

Максимчук Олена Сергіївна 220124 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007381 Середня освіта 
(Історія)

173,800

9 12841148 122376
1

Татарин Дарина Вікторівна 111782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043178 Середня освіта 
(Історія)

169,600

10 13036316 122376
1

Чижевський Олександр Олегович 111781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019024 Середня освіта 
(Історія)

171,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841983 122445
9

Войтович Тетяна Станіславівна 078674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091265 Середня освіта 
(Математика)

162,000

2 12887100 122445
9

Кравець Вікторія Миколаївна 053146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062282 Середня освіта 
(Математика)

159,000

3 12937113 122445
9

Михалко Катерина Олександрівна 112424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037821 Середня освіта 
(Математика)

161,200

4 12817851 122445
9

Пасічник Оксана Олегівна 112425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031954 Середня освіта 
(Математика)

163,800

17



5 12842196 122445
9

Протас Ангеліна Володимирівна 112427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031938 Середня освіта 
(Математика)

177,800

6 12989648 122445
9

Тутевич Ольга Петрівна 074392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099299 Середня освіта 
(Математика)

147,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12904939 123028
3

Вальковець Юлія Олександрівна 143666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033179 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

154,600

2 12939672 123028
3

Голотюк Катерина Ігорівна 143680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048662 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

155,400

19



3 12834733 123028
3

Гунько Ілля Олександрович 143659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027845 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

168,000

4 12959592 123028
3

Коваль Марина Леонідівна 148812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091364 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

132,800

5 12906196 123028
3

Колодій Яна Антонівна 143653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039368 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

168,800

6 12977628 123028
3

Крук Ольга Леонідівна 143657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022189 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

161,400

7 12907442 123028
3

Ляхович Дмитро Сергійович 143664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028089 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

157,600

8 12964355 123028
3

Маринич Софія Миколаївна 143651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058779 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

167,600

9 12845067 123028
3

Матвіюк Христина Русланівна 104865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074628 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

156,600

10 12939803 123028
3

Муржак Інна Василівна 112421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050912 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

155,600

11 12904804 123028
3

Нечай Марта Василівна 143660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059378 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

165,800

20



12 12953045 123028
3

Шеремет Надія Романівна 143661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022397 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

164,400

13 12971897 123028
3

Шомко Валентина Василівна 143648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009884 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

159,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832237 122538
6

Васюрчик Катерина Олегівна 111767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065141 Середня освіта 
(Географія)

164,800

2 12962496 122538
6

Галагуз Марина Анатоліївна 143643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048696 Середня освіта 
(Географія)

157,600

3 12984534 122538
6

Зеленяк Мар`яна Василівна 143679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052002 Середня освіта 
(Географія)

166,400

4 12936576 122538
6

Ковалевич Юрій Олександрович 143675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008431 Середня освіта 
(Географія)

173,800

22



5 12850135 122538
6

Котовський Володимир Вікторович 143670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011960 Середня освіта 
(Географія)

178,600

6 13003636 122538
6

Маринич Іван Данилович 143677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054017 Середня освіта 
(Географія)

166,400

7 12810496 122538
6

Юрим Ірина Леонідівна 143669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008271 Середня освіта 
(Географія)

168,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932973 122569
1

Корнійчук Руслан Миколайович 074389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051645 Фізика та 
астрономія

167,200

2 12866463 122569
1

Красногорська Ірина Миколаївна 074397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027485 Фізика та 
астрономія

173,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12758116 122589
9

Гавриленко Богдан Михайлович 112426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041379 Середня освіта 
(Інформатика)

170,200

2 13021943 122589
9

Ільящук Тарас Тарасович 024213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070790 Середня освіта 
(Інформатика)

177,400

3 13037518 122589
9

Козюк Денис Олексійович 112423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056173 Середня освіта 
(Інформатика)

163,600

4 12871826 122589
9

Матвійчук Ірина Олегівна 052690 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080827 Середня освіта 
(Інформатика)

165,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12755888 122629
6

Баранчук Віктор Вікторович 074404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053518 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

158,600

2 13031953 122629
6

Кісіль Маргарита Іванівна 074393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054073 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

159,800

26



3 12824698 122629
6

Савченко Олександр Святославович 195297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043110 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

164,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872118 122670
2

Борійчук Владислав Миколайович 099581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015659 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,200

2 12951164 122670
2

Дутчак Андрій Володимирович 057243 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098153 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,600

3 12984833 122670
2

Дутчак Олексій Володимирович 057244 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098251 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,000

28



4 12933858 122670
2

Кедич Михайло Олегович 151029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022595 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,200

5 12857344 122670
2

Нестерук Михайло Сергійович 151031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020923 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,800

6 12740937 122670
2

Остаповець Микола Костянтинович 050192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004111 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,400

7 12939210 122670
2

Проказюк Лєна Юріївна 105902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057138 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,800

8 13012350 122670
2

Сінельник Богдан Олександрович 099593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033075 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

9 12923810 122670
2

Старінський Андрій Віталійович 099591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012652 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,200

10 12937245 122670
2

Шуляк Юрій Володимирович 151024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022460 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

165,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12717560 122797
6

Балабан Оксана Ігорівна 105037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059535 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

173,400

2 12871841 122797
6

Колядич Оксана Вікторівна 100031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051272 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,600

3 12913426 122797
6

Рибін Анастасія Сергіївна 100030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038115 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

169,400

30



4 12830064 122797
6

Теслюк Кирило Сергійович 100034 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091999 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

169,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12904410 123077
8

Артемовець Анжела Романівна 143667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014144 Середня освіта
(Природничі 
науки)

162,000

2 12918842 123077
8

Максимчук Надія Анатоліївна 143658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039612 Середня освіта
(Природничі 
науки)

158,400

3 12905305 123077
8

Мельник Катерина Іванівна 143649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053993 Середня освіта
(Природничі 
науки)

164,400

32



4 12829223 123077
8

Стельмах Катерина Григорівна 104878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047766 Середня освіта
(Природничі 
науки)

151,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998100 123703
9

Вершинський Владислав Михайлович 112448 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060073 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

176,400

2 12978900 123703
9

Гузюк Михайло Сергійович 231513 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100598 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

176,200

3 12994188 123703
9

Олесь Наталія Ігорівна 112431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023920 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

175,600

34



4 12811317 123703
9

Чайка Володимир Ігорович 140565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071116 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

186,200

5 12997482 123703
9

Чуй Назарій Володимирович 112447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026321 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

175,800

6 12966011 123703
9

Шидловський Петро Андрійович 112435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024004 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

176,600

7 12912542 123703
9

Яловенко Любомир Володимирович 112446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021766 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

179,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13039046 123598
8

Артюхова Катерина Юріївна 109747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038582 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,200

2 13007573 123598
8

Близнюк Ольга Миколаївна 113332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044486 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,400

3 12907433 123598
8

Боровик Софія Михайлівна 099629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053848 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,000

36



4 13050392 123598
8

Зрум Ірина Валеріївна 107146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067037 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,400

5 12930253 123598
8

Зубкович Анна Олегівна 099622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047561 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

166,600

6 12743767 123598
8

Кльоц Тетяна Олександрівна 099620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037805 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

164,400

7 12797808 123598
8

Макарчук Маргарита Олексіївна 099635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073053 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

168,200

8 12798075 123598
8

Мовчун Вікторія Анатоліївна 099624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043603 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

170,600

9 12717619 123598
8

Осік Катерина Олександрівна 099515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037601 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

163,000

10 12885001 123598
8

Перепечай Тетяна Анатоліївна 099626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041766 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

163,000

11 12840330 123598
8

Поліщук Ангеліна Юріївна 099642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072802 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

167,200

12 12984287 123598
8

Рудчик Олеся Анатоліївна 099621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041960 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,600

13 12855624 123598
8

Семкович Христина Іванівна 134452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027016 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

168,600

14 12890307 123598
8

Синиця Юлія Романівна 099638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041829 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

165,800

15 12830936 123598
8

Синяк Олександра Анатоліївна 099529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072663 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

161,200

37



16 12807841 123598
8

Сульжик Юлія Василівна 099618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036717 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

167,200

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798262 121891
8

Демчук Тарас Русланович 151022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017232 Фізична 
культура і спорт

164,800

2 12895263 121891
8

Дубовикова Тетяна Миколаївна 151023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072227 Фізична 
культура і спорт

165,800

3 12749375 121891
8

Коваленко Орест Михайлович 099594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011479 Фізична 
культура і спорт

170,600

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901692 120272
7

Коман Ірена Павлівна 201582 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073844 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

164,400

2 12821280 120272
7

Романич Мар`ян Васильович 105040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001474 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,000

40



3 12727033 120272
7

Саванчук Олена Олександрівна 105026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065687 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,400

4 12770936 120272
7

Шлапчинська Марія Михайлівна 105027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031816 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

173,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923028 119797
3

Павловська Анна Василівна 105045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041409 Хореографія 176,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

43



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811233 121333
6

Омельчук Софія Віталіївна 158144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031442 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

174,600

44



2 12834091 121333
6

Яцуляк Юліан Вікторович 158130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065491 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

171,600

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12812558 115850
1

Анчук Софія Олександрівна 156416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065800 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

167,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003368 119647
9

Корольова Аліна Олександрівна 111797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061195 Історія та 
археологія

184,400

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049329 122836
6

Гурин Віталія Вікторівна 078177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035876 Українська мова 
та література

158,400

2 12981182 122836
6

Нивчик Зоряна Миколаївна 078168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060000 Українська мова 
та література

170,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

49



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852861 123127
9

Казанцев Дмитро Олексійович 038689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057774 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

184,800

50



2 12799864 123127
9

Мороз Михайло Миколайович 073539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011539 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

175,200

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988744 119032
4

Данильченко Олександр Олегович 147814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098411 Психологія 165,000

2 12847926 119032
4

Кривко Надія Тарасівна 030039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013264 Психологія 159,000

3 12938985 119032
4

Купчик Яна Андріївна 143639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022354 Психологія 155,600

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890230 120225
4

Берташ Катерина Борисівна 036042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051045 Менеджмент 158,600

2 12777838 120225
4

Зосимчук Олексій Володимирович 152489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042045 Менеджмент 147,000

3 12815080 120225
4

Самойлова Аліна Миколаївна 078661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031939 Менеджмент 147,800

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839166 112869
0

Величко Станіслав Вікторович 078658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037321 Маркетинг 148,200

2 12883571 112869
0

Генсіцкий Назар Романович 105030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080947 Маркетинг 162,200

3 12959074 112869
0

Нікітін Віктор Андрійович 136552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036790 Маркетинг 145,800

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12947670 119798
7

Колеснік Анна Олегівна 143655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055733 Біологія 161,600

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12822230 121332
0

Авдимірець Дарина Валеріївна 099503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013808 Екологія 172,000

2 12839019 121332
0

Матвійчук Анастасія Сергіївна 143645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049697 Екологія 171,400

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12965138 119032
5

Усик Марія Сергіївна 074387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027737 Фізика та 
астрономія

173,000

2 13026285 119032
5

Федорчук Максим Олегович 41390235 TE 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097283 Фізика та 
астрономія

160,400

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 410-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12749361 121894
2

Волощук Владислав Олександрович 112443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021561 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

180,600

2 12796544 121894
2

Сорокіна Іванна Василівна 112442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015799 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

173,400

58



3 12724972 121894
2

Ушаков Михайло Анатолійович 112440 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023886 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

180,200

59


